(33)  
Ratio est, *Quia tunc fungeretur vice partis, & iudicis, & sic incompatibilia officia exerceret: vt in proposito ex Bartulo docet Tufcus tom. 4. practic. lit. I. conclus. 403. n. 43. & 44.*

(34)  
Consta de los Breues de Clemente, y Urbano octauo año 1601. y 1623. ibi: *Cum autem sicut d. lecty filius Ludouicus de las Infantas nomine totius congregationis Ecclesiarum Regni, Legionis, & Castellæ.*

(35)  
Cap. innoua 16. q. 7. cap. iudicatum 89. dist. c. 2. de clericis coniugatis, Nicolao Garcia de beneficijs 5. p. c. 8. in additionibus, n. 10 vbi dicit *Quod ad Vicariatum requiritur qualitas legitimitatis.* D. D. Jaon. de Solorz. de iure Indiar. t. 2. lib. 3. c. 8. n. 38. ibi: *Dummodo Vicarius tonsuratus sit, & non coniugatus, vel bigamus, & etatem legitimam 25. annorum habeat, &c.*

(36)  
Cap. 1. ne sede vacante aliquid innouetur, ibi: *Attendentes igitur quod Episcopali sede vacante, non debet aliquid innouari, cum non sit qui Episcopale ius tueatur: cap. finali eodem titul. cap. de quarta de præscriptionibus, ibi: Nisi forte interim pastoralis sedes caruisset pastore, qui iura Ecclesiæ suæ exigere debuisset: cap. si qua de rebus 12. quæst. 2.*

(37)  
Leg. illud, §. refert, ff. de regul. iuris, leg. quod maior, ff. ad municipalem, cap. 1. cap. final. de his, quæ fi. ant à maiori parte capituli.

(38)  
*Quia leges firmantur, cum moribus vrentium aprobantur: dicta leg. de quibus, ff. de legib. in terminis, Salgado de suplic. ad Sanctissimum 1. p. c. 2. ex num. 115. cum sequentibus.*